平成 17 年 9 月 30 日

各  位
不動産投信発行者名

東京都千代田区内幸町一丁目 1 番 1 号
イ ー ア セ ッ ト 投 資 法 人

代表者名
執 行 役 員    深 田  武 寛

（コード番号 8974）
問合せ先

株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ
取締役企画管理部長   田 中  政 行

TEL．03-3502-4827

第三者割当による新投資口の追加発行に関するお知らせ

平成17年8月8日及び平成17年8月29日開催のイーアセット投資法人（以下「本投資法人」といいま

す。）役員会において決議いたしました第三者割当による新投資口の追加発行に関し、割当先より

発行予定口数の全部につき申込みを行う旨通知がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

（1）発行新投資口数 5,000 口

（2）発行価額の総額 2,400,000,000 円

（1 口につき 480,000 円）

（3）申 込 期 間 平成 17 年 10 月 4 日（火）

（4）払 込 期 日 平成 17 年 10 月 4 日（火）

（5）割 当 先 新光証券株式会社

＜ご参考＞

1．第三者割当による新投資口発行の内容等については、平成17年8月8日付の「新投資口発行及び投

資口売出しに関するお知らせ」をご参照ください。

2．今回の第三者割当による発行済投資口数の推移

現在の発行済投資口総数 58,500口

今回の増加投資口数 5,000口

第三者割当後の発行済投資口総数 63,500口

3．第三者割当による調達資金の使途

今回の第三者割当によって調達した資金については、本投資法人による特定資産の取得資金等に

充当する予定です。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.easset-reit.com/